
 

 

Philips HomeRun 7000 
Series Aqua
Šlapiai ir sausai valantis 
robotas

su automatinio ištuštinimo stotele

Šilko balta ir auksinė
Prisijungta prie „HomeRun“ 
programėlės

XU7100/02
Kasdienis sausas ir drėgnas giluminis 

valymas be jokių pastangų
Mėgaukitės nepriekaištinga švara kiekvieną dieną, įdėdami mažiau pastangų. Robotas 
pasižymi itin stipria siurbimo galia ir vienu judesiu išsiurbia bei išvalo. Jis atpažįsta smulkius 
daiktus, pavyzdžiui, batus ar žaislus, ir valo aplink juos neužkliūdamas.

Kasdien dieną grįžkite į visiškai švarius namus
• Pašalina daugiau smulkių dulkių, nei vien tik dulkių siurblys
• Itin stiprus siurbimas surenka didelius nešvarumus
• Vibruojanti šluostė švelniai, bet efektyviai pašalina pėdsakus
• Maksimalus apimamas grindų plotas: nepraleiskite nė dėmelės

Išmanus pagalbininkas taupo laiką ir pastangas
• Aptinka ir išvengia mažų daiktų, pavyzdžiui, batų ar žaislų
• Išsituština pats: 30 dienų be rūpesčių
• Vieną kartą įkrovus bateriją, valoma iki 180 minučių
• Taip pat valo sunkiai pasiekiamose vietose

Pritaikyta jums
• Stilingas dizainas tinka jūsų namų interjerui
• Intuityvus naudojimas – puikiai tinka naudojantiems pirmą kartą
• Išvalykite kiekvieną kambarį taip, kaip norite
• Valdykite, kur robotui leidžiama valyti



 Siurbimas ir drėgnas valymas vienu 
perbraukimu

Robotas vienu metu siurbia ir šluoja kietas 
grindis, kad pašalintų kasdien ant grindų 
susikaupiantį smulkių dulkių sluoksnį. Pašalinus 
daugiau smulkių dulkių, nei vien siurbiant, padai 
liks švarūs, net jei vaikščiojate basomis.

Mažų kliūčių aptikimas

Nebereikia tikrinti, ar kelias laisvas – robotas 
aptinka ir išvengia mažų daiktų, pvz., batų ar 
žaislų, ir kruopščiai valo aplink juos, 
neužstrigdamas prie daiktų ir į juos 
nesidaužydamas. Roboto priekyje esantis 
pažangiausias 3D ToF jutiklis gali aptikti net 2,0 
x 2,0 cm (P x A) dydžio daiktus. Be to, 8 ToF 
jutikliai priekiniame buferyje nuolat fiksuoja, 
kas yra priešais robotą ir šalia jo. Jutikliai veikia 
net esant silpnam apšvietimui, todėl nereikia 
palikti įjungtos šviesos, kai nesate namie.

Stilinga konstrukcija

Robotas ir automatinio ištuštinimo stotelė yra 
pagaminti iš aukštos kokybės medžiagų su 

aukščiausios kokybės apdaila, kad derėtų prie 
jūsų namų interjero. „HomeRun 7000“ serijos 
drėgnai ir sausai valantis robotas yra dviejų 
stilingų dizainų, kad derėtų prie jūsų namų 
interjero – sodriai juodos ir aukso spalvos 
(XU7100 / 01) bei šilkinės baltos ir aukso 
spalvos (XU7100 / 02). Balta automatinio 
ištuštinimo stotelė turi vandeniui atsparaus 
audinio apdailą, kurį lengva prižiūrėti.

Ypač stiprus siurbimas

Itin stiprus siurbimas (kruopščiai išbandyta, 
pasiekia 5000 Pa) gali surinkti didelius 
nešvarumus, pvz., trupinius ir gyvūnėlių 
plaukus. Jis pasirūpina kasdieniu purvo 
kaupimusi ant grindų, taip pat pašalina giliai 
plyšiuose, kilimuose ir kilimėliuose esančias 
smulkias dulkes.

Autom. ištuštinimo stotelė

Naudojant „Philips DualWave™“ technologiją, 
robotas automatiškai ištuštinamas automatinio 
ištuštinimo stotelėje greičiau nei per 30 sek. 
Dėl specialaus oro srauto, kuris vienu metu ir 
siurbia, ir stumia, prietaise nelieka nieko, net 
ilgų plaukų. Stotelėje yra 3,0 litrų vienkartinis, 
priešalerginis maišelis, kuriame telpa iki per 30 
dienų* surinktų dulkių, plaukų ir kitų 
nešvarumų, kad 30 dienų nereikėtų vargti 
ištuštinant prietaisą. Maišelį galima išmesti 
higieniškai, nesukeliant dulkių debesies, todėl 

tai puikiai tinka astma sergantiems ir 
alergiškiems žmonėms.

„HomeRun“ programėlė

„Philips HomeRun“ roboto programėlė 
sukurta taip, kad būtų patogi naudoti ir intuityvi 
– puikiai tinka naudojantiems pirmą kartą. Ji 
pateikia nuoseklias instrukcijas ir naudingų 
vaizdo įrašų, kad geriausiai išnaudotumėte 
robotą. Programėlė palaiko ryšį su robotu, kad 
galėtų valdyti, pranešti ir atnaujinti duomenis 
apie jo valymo efektyvumą, kad ir kur 
būtumėte, ir realiuoju laiku rodo, kur robotas 
valė.

Vibruojančios šluostės technologija

Plaunama šluostė pagaminta iš itin plono 
pluošto, kad būtų galima veiksmingai pašalinti 
99,99 % bakterijų, kurias perneša purvini batai, 
naminių gyvūnėlių plaukai ir pan. Vibruojančios 
šluostės technologija švelniai, bet veiksmingai 
pašalina pėdsakus, todėl valymas žymiai 
efektyvesnis, nei tik siurbiant. 240 ml vandens 
bakelis leidžia robotui išvalyti 130 kv. m be 
papildymo.
XU7100/02

Ypatybės
Šlapiai ir sausai valantis robotas
su automatinio ištuštinimo stotele Šilko balta ir auksinė, Prisijungta prie „HomeRun“ programėlės



XU7100/02Šlapiai ir sausai valantis robotas
su automatinio ištuštinimo stotele Šilko balta ir auksinė, Prisijungta prie „HomeRun“ programėlės

Specifikacijos
aukštas, maksimalus • Stoties ieškiklis: Taip, infraraudonųjų spindulių • Stotelės svoris: 4,7 kg
Roboto akcentai
• Siurbimas ir drėgnas valymas vienu perbraukimu
• Valymo technologija: Vibruojanti šluostė
• Siurbimo galia (maksimali): 5000 Pa
• Navigacijos tipas: 360° lazerinė navigacija 

(„LiDAR“),
• Mažų kliūčių aptikimas
• Baterijos talpa: 5200 mAh
• Akumuliatoriaus veikimo laikas (maksimalus): Iki 

180 minučių
• Triukšmo lygis (minimalus): ≤66 dB
• Spalva: Šilko balta ir auksinė

Prijungimo stotelė
• Įkrovimo funkcija
• Automatinio ištuštinimo funkcija
• „Philips Dual Wave“ technologija
• Dulkių maišelio tipas: Priešalerginis dulkių maišelis
• Dulkių maišelio dydis: 3,0 l

Pr.
• Programos pavadinimas: „Philips HomeRun“
• Prisijunkite prie „Wi-Fi“: Taip, dviejų juostų (2,4 

GHz ir 5 GHz)
• Prisijunkite per „Bluetooth“: Ne
• Programėlės kalbos: anglų, vokiečių, prancūzų, 

italų, lenkų, ispanų, turkų, malajų, bulgarų, kroatų, 
čekų, danų, olandų, estų, suomių, vengrų, latvių, 
lietuvių, norvegų, portugalų, rumunų, slovakų, 
slovėnų, švedų, Vietnamiečių

• Kaip naudotis vaizdo įrašais
• Greito žemėlapių sudarymo funkcija
• Kelių aukštų atvaizdavimas žemėlapyje: Taip, 

išsaugokite iki 5 žemėlapių
• Pasirinkite patalpą (-as), kurią (-ias) norite valyti
• Pasirinkite patalpų valymo seką
• Pasirinkite valymo režimą kiekvienoje patalpoje
• Valymo režimai: „Wet & Dry“, Sausai, Intensyvus, 

Tylus, Individualus
• Siurbimo galia (lygiai): 4 lygiai: ekologiškas, įprastas, 

• Šluostės drėgnumas (lygiai): 4 lygiai: nėra, žemas, 
vidutinis, aukštas

• Valymo kelio kartojimas: 1 praėjimas, 2 praėjimai 
arba 5 praėjimai

• Ribotos valymo vietos: Virtuali siena, Uždrausta 
zona, Neplaunama zona, Neužlipama zona, Švelni 
zona

• Valykite, kol esate išvykę: tiesioginis žemėlapis
• Įspėjimai ir pranešimai programėlėje
• Valymo ataskaita ir istorija
• Techninės priežiūros valdymo skydelis
• Suplanuotas valymas
• Užraktas nuo vaikų
• Susisiekti su klientų priežiūros tarnyba: Telefonas

Drėgnasis valymas
• Šluostės virpesių per minutę skaičius: 430 g/min.
• Elektrinis vandens bakelis, reguliuojantis šluostės 

drėgnumą
• Pakeliama šluostė: Ne
• Plaunama ir nusidėvėjimui atspari mikropluošto 

šluostė
• Galima naudoti su plovikliais: Ne

Naudoti sausą valymą
• Stiprinimo funkcija kilimui
• Pagrindinio šepečio tipas: Kelių paviršių guminis 

šepetys su šereliais
• Šoninių šepečių skaičius: 1
• Filtro tipas: Plaunamas EPA11 filtras

Jutikliai
• Navigacijos technologija: LDS lazerio navigacija
• Mažų kliūčių aptikimo technologija: 3D ToF, 8 ToF 

jutikliai
• Kliūčių atpažinimas, naudojant dirbtinį intelektą: 

Ne
• Kilimų aptikimo jutiklis: Ne
• Nuo kritimo apsaugantys jutikliai, aptinkantys 

skardį: Taip, 6 jutikliai

signalo imtuvas ir siųstuvas
• Tuščio vandens bakelio jutiklis
• Pilnos dulkių surinkimo talpos jutiklis
• Pilno dulkių maišelio jutiklis

Manevringumas ir autonomiškumas
• Kambarių valymas paeiliui
• Gebėjimas pervažiuoti kliūtis: Iki 20 mm (tuščias 

vandens bakelis)
• Automatinio įkrovimo funkcija
• Automatinio pratęsimo funkcija

Įspėjimas balsu ir valdymas balsu
• Įspėjimo balsu funkcija per integruotą garsiakalbį
• Įspėjimo balsu kalbos: anglų, vokiečių, prancūzų, 

italų, lenkų, ispanų, turkų, malajų, čekų, olandų, 
estų, vengrų, lietuvių, norvegų, rumunų, slovakų, 
slovėnų, švedų

Maitinimas
• Baterijos tipas: Ličio jonų
• Akumuliatoriaus veikimo laikas (minimalus): Iki 85 

minučių
• Akumuliatoriaus krovimo trukmė: Iki 5 valandų
• Akumuliatoriaus įtampa: 14,4 V
• Elektros energijos suvartojimas veikiant budėjimo 

režimu: 112 mA
• Akumuliatorių galima išimti ir pakeisti

Talpa
• Dulkių talpyklos talpa: 260 ml
• Vandens bakelio talpa: 240 ml
• Diapazonas: kv. m, kuriuos galima išvalyti be 

papildymo: Iki 130 kv. m

Svoris ir matmenys
• Roboto skersmuo: 350 mm
• Roboto aukštis: 97 mm
• Stotelės plotis x ilgis x aukštis: 355 x 403 x 471 mm
• Roboto svoris: 4,0 kg



• Svoris su pakuote: 14,2 kg
• Pakuotės matmenys (I x P x A): 469 x 399 x 534 

mm

Pridėti priedai
• Stotis: Autom. ištuštinimo stotelė
• Plaunama šluostė: 2
• Vienkartinės šluostės: Netaikoma
• Plaunamas filtras: 1

• Pagrindinis šepetys: 1
• Šoninis šepetys: 1
• Šepečio valymo įrankis
• Dulkių surinkimo maišelis: 3
• Kilimėlis: Ne
• Nuotolinis valdymas: Ne
• Maitinimo laidas
• Trumpa instrukcija: Taip, spausdinta
• Vartotojo vadovas: Skaitmeninis
•

Išleidimo data 2024-01-03

Versija: 17.17.1

© 2024 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be įspėjimo. Prekių 
ženklai yra „Koninklijke Philips N.V.“ ar jų atitinkamų 
savininkų nuosavybė.

www.philips.com

XU7100/02

Specifikacijos
Šlapiai ir sausai valantis robotas
su automatinio ištuštinimo stotele Šilko balta ir auksinė, Prisijungta prie „HomeRun“ programėlės

 - 

http://www.philips.com

